Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0940-2021                                                          Guaratinguetá, 11 de agosto de 2021.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de

encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 1695/2079/2021, 1696/2080/2021, 1697/2081/2021, 1698/2082/2021, 1723/2122/2021 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

* 1635/1999/2021, 1686/2070/2021, 1687/2071/2021, 1688/2072/2021, 1689/2073/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 1709/2101/2021, 1710/2103/2021, 1711/2104/2021, 1748/2151/2021, 1749/2152/2021 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 1700/2088/2021, 1701/2091/2021, 1699/2087/2021, 1702/2092/2021, 1703/2094/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 1712/2105/2021 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 1713/2106/2021, 1714/2109/2021, 1715/2110/2021, 1716/2111/2021, 1717/2112/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 1729/2130/2021, 1730/2131/2021, 1731/2133/2021, 1732/2134/2021, 1733/2135/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR Fabrício da Aeronáutica;

* 1739/2141/2021, 1740/2142/2021, 1741/2143/2021 - Ver. IRENE COBRADORA;

* 1742/2144/2021, 1743/2146/2021, 1744/2147/2021, 1745/2148/2021, 1746/2149/2021 - Ver. DANI DIAS; deferidas

em Sessão Ordinária, realizada a 10 de agosto de 2021.

REQUERIMENTOS:

* 0320/2085/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 0323/2090/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0324/2095/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0322/2089/2021 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0321/2086/2021 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 0327/2108/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0328/2113/2021 - Ver. IRENE COBRADORA;

* 0332/2124/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício da Aeronáutica;

* 0333/2129/2021 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 10 de agosto de 2021.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=969&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=969&tip=2

		2021-08-11T11:33:27-0300